

Ole Dufour ApS

Store Orebjergvej 49B
3210 Vejby

CVR-nr. 89410010

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. marts 2023

Henrik Dufour
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Ole Dufour ApS
Store Orebjergvej 49B
3210 Vejby

CVR-nr.: 89410010

Direktion

Henrik Dufour

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive industriel overfladebehandling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -762.907 mod DKK 5.673.085 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.394.744.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning den 1. januar 2022 fusioneret med dets søsterselskab Ole Dufour Materieludlejning A/S med Ole Dufour A/S som det fortsættende selskab.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Bruttofortjeneste		836.018	7.445.297
Distributionsomkostninger		-28.690	-49.910
Indtjeningsbidrag		807.328	7.395.387
Administrationsomkostninger		-1.533.401	-1.635.381
Andre driftsomkostninger		-18.021	0
Resultat af primær drift		-744.094	5.760.006
Finansielle indtægter		576	25.771
Finansielle omkostninger	4	-19.389	-112.692
Resultat før skat		-762.907	5.673.085
Skat af årets resultat	5	0	0
Årets resultat		-762.907	5.673.085
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overført til overført resultat	-762.907	673.085
Årets resultat	-762.907	5.673.085

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.797
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>11.797</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>11.797</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	82.665
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>82.665</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	400.156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.254	0
Andre tilgodehavender		94.009	32.506
Tilgodehavender		<u>143.263</u>	<u>432.662</u>
Likvide beholdninger		<u>1.330.454</u>	<u>7.467.973</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.473.717</u>	<u>7.983.300</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.473.717</u></u>	<u><u>7.995.097</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	500.000
Overført resultat		1.194.744	791.225
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
Egenkapital		<u>1.394.744</u>	<u>6.291.225</u>
Gæld til kreditinstitutter		0	152.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.315	546.072
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	674.897
Anden gæld		10.658	330.531
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>78.973</u>	<u>1.703.872</u>
Gældsforpligtelser		<u>78.973</u>	<u>1.703.872</u>
Passiver i alt		<u><u>1.473.717</u></u>	<u><u>7.995.097</u></u>
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	118.140	0	618.140
Overført via resultatdisponeringen		673.085	5.000.000	5.673.085
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	791.225	5.000.000	6.291.225
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	500.000	366.426	0	866.426
Kapitalnedsættelser	-800.000	800.000		0
Udbetalt udbytte		0	-5.000.000	-5.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-762.907	0	-762.907
Egenkapital pr. 31. december 2022	200.000	1.194.744	0	1.394.744

Noter

1. Særlige poster

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	636.896
Gevinst ved salg af ejendom	0	5.879.420
Gevinst ved salg af driftsmateriel	941.465	0
I alt	<u>941.465</u>	<u>6.516.316</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i bruttofortjenesten.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.395.532	2.935.456
Pensioner	21.980	203.141
Andre omkostninger til social sikring	16.329	70.610
Øvrige personaleomkostninger	22.700	87.949
I alt	<u>1.456.541</u>	<u>3.297.156</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>9</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	11.797	29.332
I alt	<u>11.797</u>	<u>29.332</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	17.357
Øvrige finansielle omkostninger	19.389	95.335
I alt	<u>19.389</u>	<u>112.692</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2022	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

6. Materielle anlægsaktiver

	Produk- tionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	3.176.411	12.584	3.188.995	22.181.990
Tilgang ved fusion	9.657.845	0	9.657.845	0
Tilgang i året	0	0	0	12.584
Afgang i året	-12.834.256	-12.584	-12.846.840	-19.005.579
Kostpris pr. 31. december 2022	0	0	0	3.188.995
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-3.176.411	-787	-3.177.198	-18.615.388
Tilgang ved fusion	-9.015.591	0	-9.015.591	0
Årets afskrivninger	0	-11.797	-11.797	-29.332
Af- og nedskrivninger, afgang i året	12.192.002	12.584	12.204.586	15.467.522
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	0	0	0	-3.177.198
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	0	0	11.797
Salgspris, afgang	1.583.719	0	1.583.719	9.565.477
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-642.254	0	-642.254	-3.538.057
Fortjeneste/tab ved afhændelse	941.465	0	941.465	6.027.420

Noter, fortsat

7. Eventualaktiver

2022

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud

2.010.010

8. Eventualforpligtelser

Ole Dufour ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Dufour

OLE DUFOUR ApS CVR: 89410010

Direktør

Serienummer: d0f8f585-0fbb-4cb8-88e7-3d51203a85fb

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-03-16 08:13:13 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 80.160.xxx.xxx

2023-03-17 06:36:40 UTC



Henrik Dufour

OLE DUFOUR ApS CVR: 89410010

Dirigent

Serienummer: d0f8f585-0fbb-4cb8-88e7-3d51203a85fb

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-03-17 10:49:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: ELZT7-K2NU2-UEWX0-W7TL4-FWM0Y-0CK4F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>